[image: image1.png]

«УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»
___________________________________________________________

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2020 года                                                                   № XXXII - 154
О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Нижний Одес» от 12.10.2012 № XLVIII-204 «О некоторых вопросах муниципальной службы в муниципальном образовании городского поселения «Нижний Одес»

На основании Федеральных законов от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»,

Совет городского поселения «Нижний Одес» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», утвержденное решением Совета городского поселения «Нижний Одес» от 12.10.2012 № XLVIII-204 «О некоторых вопросах муниципальной службы в муниципальном образовании городского поселения «Нижний Одес» (далее – Положение), следующие изменения:

1) пункт 4 части 2 статьи 4 Положения после слов «трудовую книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;

2) в пункте 6 части 2 статьи 4 Положения слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Нижнеодесский вестник».

Глава городского поселения «Нижний Одес» -

Председатель Совета поселения                                                        Н.П. Чистова